МИНИСТЕРСТВО

ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯИЭНЕРГЕТИКИ

ПЕРМСКОГОКРАЯ

19.11.2022

в Ip о ii

Mиllиc i cpc i ва

СА @ЛИ@0ЕЅИИ]АИ ЭN ГtТИКИ

iicpi иІо (моіІ

по ребитс ii м

2, 3 к постаііовлеііию
гарифlіого

ан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 119.2021ран от
эарифах

п‹іставляемуІ‹і

(КрасіІокамский городской

82-т

мунициіlа iLнoi о уІіигарного предііриятия «Овер-Гарант» (КрасІІокамский

i ородской окруі )» сле¿ ующие измеиения:

1. l . приложеІІие 2 изложигь в lіовой редакции согласгІо приложениІо l

к liac iояп ему nocгаІзоплениІо;

l .2. приложение 3 изложигт. п новой редакции согласІіо прияожеііиіо 2

2. Ilастоящес nocгаІзоюление вступает в силу с 01 декабря 2022 года.

М.А. Козлова

Наименовавие

регулируемой

организации

Муниііипалы іос

униз арііое

нрсшіриятие «Овср-

Гвранз» (ко гелыіая

по адрссу:

Вид тарифа

Приложепие 1

к постаноплениІо МиІіистерстпа

по тарифам Пермского края

от 19.11.2022 № 82-т

«Приложение 2

к постановлсниІо МиІіистерстпа

по гарифам Пермского края

от 29.09.2021 № 109-r

TapифLl ha гепловуіо Эіісргиіо (монІІІость), поставлясмуІо ііотрсбиз слнм*

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тариг)ов по схеме подключсния

с 01.01.2022

по 30,06.2022

с 0 1.07.2022

с 01.12.2022

по 30.06.2024

одноставочный, с 01,07.2024

руб./Гкал по 31.12.2024

по 30.06.2025

с 01.07.2025

по 3 1.12.2025

с 01.01.2026

по 30.06.2026

с 01 .07.2026

по 31.12.2026

с 01,01 .2022

по 30.06.2022

с 01.07.2022

с 0 1,12.2022

по 3 t .12.2023

с 01.01.2024

по 30.06.2024

одноставочный, с 01.07.2024

руб./Гкал по 31. 12.2024

с 01.0 1.2025

по 30.06.2025

с 0 l .07.2025

по 3 l . 12.2025

с 01.01.2026

по 30.06.2026

с 01.07.2026

по 31. 12.2026

2 003,43 - - - -

2 124,65

2 226,49

2 226,49

2 254,60

2 254,60

2 360,32

2 003,43

2 124,65

2 226,49

2 254,60 -

2 254,60

2 360,32

' ОТ 2,5 ДО

7,0 кг/см'

Население

* І4алогом на добаюленнуіо стоимость не обнагаіотся (ортатіизация приметюет упрощеннуіо систему іlалогообложения

п cooгвсз стпии со статьями 346.11, 346.12, 346.13 глаюы 26.2 І-Іалогоюого кодекса Российской Федерации (часть пз'орая).»

Наименование

регулируемой

организации

микрораиоіі

«Мясокомбинат»,

iicp. Посз’очііый, 1)

одноставочный,

руб./Гкал

одноставочный,

руб./Гкал

с 01.07.2024

по 31.12.2024

с 01.01.2025

по 30.06.2025

с 01.07.2025

по 31.12.2025

с 0 l .01 .2026

по 30.06.2026

с 01.07.2026

по 3 1.12.2026

с 01.01.2022

по 30.06.2022

с 01.07.2022

с 01. 12.2022

по 31.12.2023

с 01.07.2024

по 31.12.2024

с 01.01.2025

по 30.06.2025

с 01.07.2025

по 31, 12.202 5

с 01 .01.2026

по 30.06.2026

с 0 l .07.2026

по 31.12.2026

1 839,63

1 839,63

1 906,99

1 906,99

l 951,19

1 697,43

1 772,27

1 798,66

1 839,63

1 906,99

1 951,19

Прило›кеііие 2

к постаІІоюлсІІиІо МиіІистерсгва по

тарифам Пермского края

от 19.11.2022 № 82-т

« flриложение 3

к постаноDлениІо МиіІистерстпа

по тарифам Пермского края

от 29.09.2021 3в 109-т

Тарифы па зепловуІо эіІергиіо (моиІІІос’гь), посгавляемуІо потребителнм*

Отборный пар давлением

Для потребителей, в случае отсутствия ди‹)ференциации тарифов по схсме подключения

с 0 1. 0 1.2022

по 30.06.2022

с 01.07.2022

по 30. 11.2022

с 01. 12.2022

по 31. 12.2023

с 01.01 .2024

по 30.06.2024

1 697,43

1 734,44 - -

1 772,27

l 798,66

Население

7,0 кг/см’

7,0

Острый и

едуцирован

ны й пар

* Налоі ом па добавленlіуіо стоимость не облагаіогся (организация применяет упрощеннуіо систему ііалогообложсния

в соозве’І ствии со стазьями 346.11, 346.12, 346. 13 глаюы 26.2 Налогового кодекса Российской ‹І›едерации (часть пторая).»